

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Favorecido: BRASIL MED CARE IMP. EXP. COM. E DIST. LTDA

CNPJ: 17.152.616/0001-80

Contato: (21) 3197-3125

e-mail: pregaovirtual@haibreath.com

Data: 21/06/2023

Autorizado a fornecer o material listado, conforme AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO DO GRUPO IV- RSU-PRO 2022/01955.01 - PEDIDO 116/2023

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
--------	---------------	-----------	-----	--------	------------------	-------

65154001486	HAIBREATH	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 7,0MM OU NUMERO 30, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCAÇÃO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	UND	1000	R\$ 4,15	4.150,00
-------------	-----------	---	-----	------	----------	----------

65151101072	HAIBREATH	CANULA, TRAQUEOSTOMIA DESCARTAVEL COM 8MM DE DIAMETRO INTERNO, COM CUFF E GUIA OBTURADOR, ESTERIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, COM DADOS DE IDENTIFICACAO PROCEDENCIA, DATA, TIPO DEESTERILIZACAO E TEMPO	UND	30	R\$ 15,50	465,00
-------------	-----------	---	-----	----	-----------	--------

Total por Unidade: R\$ 4.615,00

Prazo de Entrega: 10 dias

Nota de Empenho: 2023/02394

Local de Entrega: HMRF

Endereço: Av. Cesário de Melo, nº 3215 - Campo Grande, Rio de Janeiro - RJ, 23050-101

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
--------	---------------	-----------	-----	--------	------------------	-------

65154001486	HAIBREATH	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 7,0MM OU NUMERO 30, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCAÇÃO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	UND	40	R\$ 4,15	166,00
-------------	-----------	---	-----	----	----------	--------

65151101072	HAIBREATH	CANULA, TRAQUEOSTOMIA DESCARTAVEL COM 8MM DE DIAMETRO INTERNO, COM CUFF E GUIA OBTURADOR, ESTERIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, COM DADOS DE IDENTIFICACAO PROCEDENCIA, DATA, TIPO DEESTERILIZACAO E TEMPO	UND	20	R\$ 15,50	310,00
-------------	-----------	---	-----	----	-----------	--------

Total por Unidade: R\$ 476,00

Prazo de Entrega: 10 dias

Nota de Empenho: 2023/2395

Local de Entrega: CTI PEDIÁTRICO DO HMSA

Endereço: Praça da República, 111 - Centro, Rio de Janeiro - RJ, 20211-350

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
--------	---------------	-----------	-----	--------	------------------	-------

65154001486	HAIBREATH	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 7,0MM OU NUMERO 30, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCAÇÃO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	UND	30	R\$ 4,15	124,50
-------------	-----------	---	-----	----	----------	--------

65151101072	HAIBREATH	CANULA, TRAQUEOSTOMIA DESCARTAVEL COM 8MM DE DIAMETRO INTERNO, COM CUFF E GUIA OBTURADOR, ESTERIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, COM DADOS DE IDENTIFICACAO PROCEDENCIA, DATA, TIPO DEESTERILIZACAO E TEMPO	UND	20	R\$ 15,50	310,00
-------------	-----------	---	-----	----	-----------	--------

Total por Unidade: R\$ 434,50

Prazo de Entrega: 10 dias

Nota de Empenho: 2023/2396

Local de Entrega: CER BARRA

Endereço: Av. Ayrton Senna, 2.000 - Barra da Tijuca, Rio de Janeiro - RJ, 22775-003

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
--------	---------------	-----------	-----	--------	------------------	-------

65154001486	HAIBREATH	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 7,0MM OU NUMERO 30, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCAÇÃO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	UND	20	R\$ 4,15	83,00
-------------	-----------	---	-----	----	----------	-------

Total por Unidade: R\$ 83,00

Prazo de Entrega: 10 dias

Nota de Empenho: 2023/2397

Local de Entrega: UPA SENADOR CAMARÁ

Endereço: Av. de Santa Cruz, 6.486 - Senador Camará, Rio de Janeiro - RJ, 21830-264

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
--------	---------------	-----------	-----	--------	------------------	-------

65154001486	HAIBREATH	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 7,0MM OU NUMERO 30, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCAÇÃO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	UND	90	R\$ 4,15	373,50
-------------	-----------	---	-----	----	----------	--------

65151101072	HAIBREATH	CANULA, TRAQUEOSTOMIA DESCARTAVEL COM 8MM DE DIAMETRO INTERNO, COM CUFF E GUIA OBTURADOR, ESTERIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, COM DADOS DE IDENTIFICACAO PROCEDENCIA, DATA, TIPO DEESTERILIZACAO E TEMPO	UND	10	R\$ 15,50	155,00
-------------	-----------	---	-----	----	-----------	--------

Total por Unidade: R\$ 528,50

Prazo de Entrega: 10 dias

Nota de Empenho: 2023/2398

Local de Entrega: UPA CDD

Endereço: Rua Edgard Werneck, s/n - Cidade de Deus, Rio de Janeiro - RJ, 22763-011

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65154001486	HAIBREATH	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 7,0MM OU NUMERO 30, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCAÇAO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	UND	30	R\$ 4,15	124,50
65151101072	HAIBREATH	CANULA, TRAQUEOSTOMIA DESCARTAVEL COM 8MM DE DIAMETRO INTERNO, COM CUFF E GUIA OBTURADOR, ESTERIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, COM DADOS DE IDENTIFICACAO PROCEDENCIA, DATA, TIPO DEESTERILIZACAO E TEMPO	UND	10	R\$ 15,50	155,00
Prazo de Entrega: 10 dias Nota de Empenho: 2023/2399 Local de Entrega: UPA COSTA BARROS Endereço: Estr. de Botafogo, s/n - Costa Barros, Rio de Janeiro - RJ, 21532-200					Total por Unidade: R\$	279,50
Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65154001486	HAIBREATH	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 7,0MM OU NUMERO 30, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCAÇAO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	UND	20	R\$ 4,15	83,00
Prazo de Entrega: 10 dias Nota de Empenho: 2023/2397 Local de Entrega: UPA VILA KENNEDY Endereço: Praça Dolomitas, Av. Guianas, s/n - Vila kennedy, Rio de Janeiro - RJ, 20211-901					Total por Unidade: R\$	83,00
Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65154001486	HAIBREATH	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 7,0MM OU NUMERO 30, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCAÇAO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	UND	10	R\$ 4,15	41,50
Prazo de Entrega: 10 dias Nota de Empenho: 2023/2400 Local de Entrega: UPA PACIÊNCIA Endereço: Estr. Santa Eugênia, s/n - Paciência, Rio de Janeiro - RJ, 23585-430					Total por Unidade: R\$	41,50
Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65154001486	HAIBREATH	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 7,0MM OU NUMERO 30, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCAÇAO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	UND	10	R\$ 4,15	41,50
Prazo de Entrega: 10 dias Nota de Empenho: 2023/2400 Local de Entrega: UPA JOÃO XXIII Endereço: Av. João XXIII, S/N - Santa Cruz, Rio de Janeiro - RJ, 23570-000					Total por Unidade: R\$	41,50
Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65154001486	HAIBREATH	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 7,0MM OU NUMERO 30, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCAÇAO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	UND	60	R\$ 4,15	249,00
Prazo de Entrega: 10 dias Nota de Empenho: 2023/2397 Local de Entrega: UPA MAGALHÃES BASTOS Endereço: Estrada Manoel Nogueira de Sá, R. Prof. José Rodrigues, s/nº - Magalhães Bastos, Rio de Janeiro - RJ, 21745-290					Total por Unidade: R\$	249,00
Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65154001486	HAIBREATH	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 7,0MM OU NUMERO 30, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCAÇAO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	UND	90	R\$ 4,15	373,50
65151101072	HAIBREATH	CANULA, TRAQUEOSTOMIA DESCARTAVEL COM 8MM DE DIAMETRO INTERNO, COM CUFF E GUIA OBTURADOR, ESTERIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, COM DADOS DE IDENTIFICACAO PROCEDENCIA, DATA, TIPO DEESTERILIZACAO E TEMPO	UND	10	R\$ 15,50	155,00
Prazo de Entrega: 10 dias Nota de Empenho: 2023/2401 Local de Entrega: UPA ENG. DE DENTRO Endereço: R. Bernardo - Engenho de Dentro, Rio de Janeiro - RJ, 20745-270					Total por Unidade: R\$	528,50
Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total

65154001486	HAIBREATH	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 7,0MM OU NUMERO 30, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCACAÇÃO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	UND	30	R\$ 4,15	124,50
Prazo de Entrega: 10 dias Nota de Empenho: 2023/2401 Local de Entrega: UPA DEL CASTILHO Endereço: R. Lago Verde - Inhauma, Rio de Janeiro - RJ, 21051-360				Total por Unidade: R\$ 124,50		
Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65154001486	HAIBREATH	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 7,0MM OU NUMERO 30, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCACAÇÃO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	UND	20	R\$ 4,15	83,00
Prazo de Entrega: 10 dias Nota de Empenho: 2023/2399 Local de Entrega: UPA MADUREIRA Endereço: Praça dos Lavradores, s/n - Campinho, Rio de Janeiro - RJ, 21310-200				Total por Unidade: R\$ 83,00		
Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65154001486	HAIBREATH	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 7,0MM OU NUMERO 30, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCACAÇÃO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	UND	30	R\$ 4,15	124,50
65151101072	HAIBREATH	CANULA, TRAQUEOSTOMIA DESCARTAVEL COM 8MM DE DIAMETRO INTERNO, COM CUFF E GUIA OBTURADOR, ESTERIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, COM DADOS DE IDENTIFICACAO PROCEDENCIA, DATA, TIPO DEESTERILIZACAO E TEMPO	UND	10	R\$ 15,50	155,00
Prazo de Entrega: 10 dias Nota de Empenho: 2023/2399 Local de Entrega: UPA ROCHA MIRANDA Endereço: Estr. do Barro Vermelho, s/n - Rocha Miranda, Rio de Janeiro - RJ, 21540-500				Total por Unidade: R\$ 279,50		
Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65154001486	HAIBREATH	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 7,0MM OU NUMERO 30, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCACAÇÃO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	UND	10	R\$ 4,15	41,50
Prazo de Entrega: 10 dias Nota de Empenho: 2023/2400 Local de Entrega: UPA SEPETIBA Endereço: Alagados, R. José Fernandes, s/n - Sepetiba, Rio de Janeiro - RJ, 23535-450				Total por Unidade: R\$ 41,50		
TOTAL GERAL						7.888,50